“PCKT e I smpracine IR € Vorgol
MHUCTEPCTBO CNIOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALINM POCCWNCKASA ABTOMOBUMNBHAR ®ENEPALINA

a1an 4P v KP no konblesbIM roHkam 2015 Copr. no ny4wemy kpyry

Nos. Ne Boautennb lopoa 3anButens ywee Bpems B kpyre Pa3.Jlua. Pa3pbiB f ckopocTk  [lyqwee TOD
1 46 10.CTPYKOBA Kypck Crpykoe C. 1:63.937 6 109,829 13:09:08
2 25 T.KY3HELOB Mocksa B-TUNING 1:54.120 6 0.183 0.183 109,653 13:08:34
3 84 C.rONOBAHOB BpoHHULbI fonosaHoB I". 1:55.785 6 1.848 1665 108,076 13:10:07
4 90 B.IYCEB @paaMac Fyces A. 1:56.375 5 2438 0590 107,528 13:07:04
5 38 AlWWH Wowkap-Ona WK W. 1:56.750 6 2813 0375 107,183 13:10:50
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MMHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUCKOW ®EAEPALINA

\E) Lsmpracin #Vorgal

POCCUCKASA ABTOMOBUNbHAA ®ELEPALNA

Kpyr Bpems xpyra Pa3.llna. Bpems axs
(46) Onus CTPYKOBA
1 1:55.186 +1.249 12:59:16.644
2 2:00.110 +6.173 13:01:16.754
3 2:02.300 +8.363 13:03:19.054
4 2:00.314 +6.377 13:05:19.368
5 1:54.739 +0.802 13:07:14.107
6 1:53.937 13:09:08.044
7 1:54.615 +0.678 13:11:02.659
(25) Mne6 KY3HELIOB
1 1:54.390 +0.270 12:58:48.237
2 1:57.649 +3.529 13:00:45.886
3 2:01.963 +7.843 13:02:47.849
4 1:57.678 +3.558 13:04:45.527
5 1:55.054 +0.934 13:06:40.581
6 1:54.120 13:08:34.701
7 1:54.427 +0.307 13:10:29.128
(84) Ceprew FONOBAHOB
1 1:57.008 +1.223 13:00:18.431
2 2:01.351 +5.566 13:02:19.782
3 1:59.214 +3.429 13:04:18.996
4 1:56.795 +1.010 13:06:15.791
5 1:56.261 +0.476 13:08:12.052
6 1:55.785 13:10:07.837
(90) Bnagucnas NYCEB
1:56.664 +0.289 12:59:03.906
2 2:01.141 +4.766 13:01:05.047
3 2:03.416 +7.041 13:03:08.463
4 1:59.487 +3.112 13:05:07.950
5 1:56.375 13:07:04.325
6 1:56.160 -0.215 13:09:00.485
7 1:56.084 -0.291 13:10:56.569
(38) Anexcen WWH
1 1:59.442 +2.692 13:00:54.524
2 2:01.590 +4.840 13:02:56.114
3 2:00.996 +4.246 13:04:57.110
4 1:58.708 +1.958 13:06:55.818
5 1:57.522 +0.772 13:08:53.340
6 1:56.750 13:10:50.090
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